

# SKOGBRAND FORSIKRINGSSKAP GJENSIDIG

## KVARTALSRAPPORT

3. kvartal 2022

---

### Om Skogbrand Forsikringsselskap Gjensidig

Skogbrand ble etablert av skogeiere for skogeiere i 1912. Skogbrand forsikrer skogeiendommer mot brann, storm og andre skader. I tillegg drives skadeforebyggende arbeid mot brann og andre skogskader. Skogbrand er det eneste selskapet som tilbyr skogforsikring i Norge. Skogbrand har drøyt 42 000 avtaler om skogforsikring, som omfatter 40 millioner dekar brannforsikret areal og 30 millioner dekar stormforsikret areal. Selskapet dekker ansvarsforsikring for skogsbilvei og brannforsikring for juletreffelt. Virksomheten drives fra egne lokaler i Rådhusgt. 23B i Oslo.

### Selskapets organer

**Styrets sammensetning:**

Anders Børstad (leder)  
Olav Veum (nestleder)  
Christine Næss Mathiesen  
Siv Sviland Høye  
Hans Petter Madsen  
Brita Knutson

**Generalforsamling:**

21 skogeiere valgt i valgmøte  
4 skogeiere som varamedlemmer

**Daglig leder:**

Per Asbjørn Flugstad

**Revisor:**

PricewaterhouseCoopers AS

### Resultatutvikling

Selskapets driftsresultat pr 30.09.2022 viser et underskudd på 38,466 millioner kroner. Tilsvarende resultat pr 30.09.2021 viser et overskudd på 47,536 millioner kroner.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd på 13,185 millioner kroner.

Resultat av teknisk regnskap til samme tid i fjor, viser et underskudd på 31,623 millioner kroner.

Netto resultat fra investeringer er et underskudd på 27,757 millioner kroner, mot et overskudd på 79,676 millioner kroner ved utløpet av samme kvartal i 2021.

De finansielle eiendeler til forvaltning er totalt på 651,315 millioner kroner, som fordeler seg med 34 % i aksjer, 18 % i eiendom og 37 % i rentebærende papirer. Alternative investeringer utgjør 11 %.

Skogbrand har pr Q3 en solvensdekning (SCR) på 302 %, med pilar II-tillegg er den på 225 %.

Selskapets likviditet er meget god. En stor del av beholdningen av selskapets finansplasseringer er å anse som svært likvide og likviditetsrisikoen anses som særdeles lav.

Netto kontantstrøm hittil i år viser en økning i beholdningen på 7,079 millioner kroner. Vi løser suksessivt inn andeler i fondsplasseringer for å møte erstatningsutbetalingene.

Selskapets forvaltning og drift er basert på kjøp av tjenester innen områdene finansforvaltning, regnskap og lønn, IT, aktuar, risikostyring og internrevisjon.

Selskapet har ved utgangen av kvartalet 10 ansatte.

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSELSKAP GJENSIDIG**  
**RESULTATREGNSKAP**

FOR PERIODEN 01.01.2022 - 30.09.2022

	Note	Q3 2022	Q3 2021	30.09.2022	30.09.2021	31.12.2021
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>						
<b>Premieinntekter m.v.</b>						
Opptjent bruttopremie		6 469 732	6 168 348	19 117 484	18 722 323	24 479 611
- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremie		-3 186 875	-540 000	-5 808 325	-1 688 230	-2 228 230
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>		<b>3 282 857</b>	<b>5 628 348</b>	<b>13 309 159</b>	<b>17 034 093</b>	<b>22 251 381</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>		<b>310 852</b>	<b>709 930</b>	<b>1 103 938</b>	<b>1 182 738</b>	<b>1 807 018</b>
<b>Erstatningskostnader</b>						
Brutto erstatningskostnader		2 372 676	-1 078 582	-9 230 772	-33 317 010	-135 921 811
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		-1 107 205	0	-857 973	0	46 943 989
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>		<b>1 265 471</b>	<b>-1 078 582</b>	<b>-10 088 745</b>	<b>-33 317 010</b>	<b>-88 977 822</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>						
Salgskostnader		-766 967	-1 152 614	-4 179 542	-4 263 493	-6 131 681
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader		-3 784 656	-2 116 090	-13 015 141	-11 841 520	-14 422 393
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-4 551 623</b>	<b>-3 268 704</b>	<b>-17 194 683</b>	<b>-16 105 013</b>	<b>-20 554 074</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-169 043</b>	<b>-20 057</b>	<b>-314 668</b>	<b>-417 484</b>	<b>-1 710 383</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>138 515</b>	<b>1 970 935</b>	<b>-13 184 999</b>	<b>-31 622 677</b>	<b>-87 183 880</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>						
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>						
Renteinntekter og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		248 135	289 776	939 380	1 139 305	2 402 570
Netto driftsinntekter fra eiendom		412 083	-63 724	742 521	1 325 482	795 571
Verdiendringer på investeringer	3	-6 427 833	-2 115 167	-40 172 489	52 197 402	82 173 318
Realisert gevinst og tap på investeringer		254 799	13 578 812	12 068 083	26 268 583	35 796 131
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer		-474 428	-399 824	-1 334 513	-1 254 452	-1 737 003
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>		<b>-5 987 244</b>	<b>11 289 873</b>	<b>-27 757 017</b>	<b>79 676 320</b>	<b>119 430 586</b>
<b>Andre inntekter</b>		<b>11 291</b>	<b>1 839</b>	<b>35 754</b>	<b>1 839</b>	<b>10 356</b>
<b>Andre kostnader</b>		<b>0</b>	<b>-5 355</b>	<b>-15 096</b>	<b>-7 153</b>	<b>-11 664</b>
<b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>-5 975 952</b>	<b>11 286 357</b>	<b>-27 736 359</b>	<b>79 671 006</b>	<b>119 429 277</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-5 837 438</b>	<b>13 257 292</b>	<b>-40 921 358</b>	<b>48 048 330</b>	<b>32 245 398</b>
<b>Skattekostnad</b>		<b>2 761 740</b>	<b>-154 344</b>	<b>2 455 027</b>	<b>-512 351</b>	<b>15 267 489</b>
<b>Resultat før andre inntekter og kostnader</b>		<b>-3 075 698</b>	<b>13 102 948</b>	<b>-38 466 332</b>	<b>47 535 978</b>	<b>47 512 887</b>
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte ordninger		0	0	0	0	-188 528
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat		0	0	0	0	47 132
<b>Sum andre resultatkomponenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-141 396</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>-3 075 698</b>	<b>13 102 948</b>	<b>-38 466 332</b>	<b>47 535 978</b>	<b>47 371 491</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>						
Overføres til garantiordningen		0		0	0	-15 000
Overføres til annen opptjent egenkapital		-3 075 698	13 102 948	-38 466 332	-47 535 978	-47 356 491
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 075 698</b>	<b>-13 102 948</b>	<b>38 466 332</b>	<b>-47 535 978</b>	<b>-47 371 491</b>

**SKOGBRAND FORSIKRINGSELSKAP GJENSIDIG**
**BALANSE**

Pr. 30.09.2022

	Note	30.09.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler		2 797 141	2 970 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 797 141</b>	<b>2 970 571</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
Investeringseiendommer		94 000 000	94 000 000
Eierbenyttet eiendom		33 078 198	33 757 809
Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak	2	62 500 000	52 250 000
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>			
Utlån og fordringer	2	11 963 165	12 956 074
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	2	367 020 653	428 006 829
Rentebærende verdipapirer	2	244 666 610	264 593 545
Andre finansielle eiendeler, inkl. innestående på forvaltningskonto		2 580 463	2 562 376
<b>Sum investeringer</b>		<b>815 809 090</b>	<b>888 126 632</b>
<b>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		0	0
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		3 816 646	46 943 989
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>		<b>3 816 646</b>	<b>46 943 989</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
Forsikringstakere		0	0
Andre fordringer		10 500	10 215 932
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 500</b>	<b>10 215 932</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr		231 553	511 082
Kasse, bank		11 599 779	2 377 625
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>11 831 333</b>	<b>2 888 707</b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		-1	0
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		1 793 589	2 818 986
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>		<b>1 793 588</b>	<b>2 818 986</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>836 058 297</b>	<b>953 964 818</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
<b>Fond m.v.</b>			
Avsetning til garantiordningen		1 115 000	1 115 000
<b>Annen opptjent egenkapital</b>		<b>657 258 846</b>	<b>657 258 846</b>
<b>Periodens resultat</b>		<b>-38 466 332</b>	<b>0</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>619 907 515</b>	<b>658 373 846</b>
<b>Brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		201 167 458	199 537 009
Brutto erstatningsavsetning		6 431 575	84 466 115
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>		<b>207 599 033</b>	<b>284 003 124</b>
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser o.l.			
		1 817 088	1 817 088
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt		455 879	675 385
Forpliktelser ved utsatt skatt		890 028	3 716 181
Andre avsetninger for forpliktelser		643 586	958 223
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 806 581</b>	<b>7 166 877</b>
<b>Forpliktelser</b>			
Andre forpliktelser		4 377 272	3 398 218
<b>Sum forpliktelser</b>		<b>4 377 272</b>	<b>3 398 218</b>
<b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		367 897	1 022 753
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>		<b>367 897</b>	<b>1 022 753</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>		<b>836 058 297</b>	<b>953 964 818</b>

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSKAP GJENSIDIG  
OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL  
FOR PERIODEN 31.12.2020 - 30.09.2022**

	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital				Sum egenkapital
		Avsetning til naturskade- kapital	Avsetning til garanti- ordningen	Opptjent egenkapital	Sum opptjent egenkapital	
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 100 000</b>	<b>609 902 356</b>	<b>611 002 356</b>	<b>611 002 355</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>				47 512 887	47 512 887	<b>47 512 887</b>
Andre resultatkomponenter				-141 396	-141 396	<b>-141 396</b>
<b>Totalresultat</b>				47 371 491	47 371 491	<b>47 371 491</b>
Avsetninger		0	15 000	-15 000	0	<b>0</b>
<b>Sum disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>	<b>47 356 491</b>	<b>47 371 491</b>	<b>47 371 491</b>
Endring i innskutt egenkapital	0					<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 115 000</b>	<b>657 258 848</b>	<b>658 373 848</b>	<b>658 373 846</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>				-38 466 332	-38 466 332	<b>-38 466 332</b>
Andre resultatkomponenter				0	0	<b>0</b>
<b>Totalresultat</b>				-38 466 332	-38 466 332	<b>-38 466 332</b>
Avsetninger		0	0	0	0	<b>0</b>
<b>Sum disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-38 466 332</b>	<b>-38 466 332</b>	<b>-38 466 332</b>
Endring i innskutt egenkapital	0					<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 30.09.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 115 000</b>	<b>618 792 515</b>	<b>619 907 516</b>	<b>619 907 514</b>

(A)

(B)

(A + B)

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSELSKAP GJENSIDIG**  
**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**  
**FOR PERIODEN 01.01.2022 - 30.09.2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Innbetalte premier direkte forsikring	23 109 074	24 983 642
Utbetalte gjenforsikringspremier	- 6 370 200	-2 228 230,00
Ande forsikringsrelaterte inntekter	146 292	208 693,00
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser direkte forsikring	- 43 809 949	-49 842 823,51
Gjenforsikringsandel av betalte brutto erstatninger	-	-
Utbetalinger til leverandører, ansatte, pensjonsinnretninger, arbeidsg.avg.	- 24 000 600	-24 464 108,29
<b>Netto kontantstrøm av operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>- 50 925 384</b>	<b>-51 342 827</b>
Innbetalinger av renter	951 662	4 511 506
Innbetalinger av husleie	4 100 958	3 558 437
Netto ut-/innbetalinger ved lån til ansatte m.v.	1 048 651	847 902
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	32 540 618	32 498 396
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av andeler i obligasjonsfond	20 000 000	8 657 701
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av obligasjoner	-	-
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av driftsmidler m.v.	- 637 780	-489 239
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>58 004 110</b>	<b>49 584 704</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden (A+B)</b>	<b>7 078 726</b>	<b>-1 758 123</b>
Likviditetsbeholdning pr 01.01	2 377 625	4 135 747
Likviditetsbeholdning ved periodeslutt	9 456 350	2 377 625
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>7 078 726</b>	<b>-1 758 123</b>

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSKAP GJENSIDIG**  
**NOTER TIL REGNSKAPET**  
**FOR PERIODEN 01.01.2022- 30.09.2022**

**NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER**

Denne delårsrapporten gjelder for perioden 1. januar til 30. september 2022. Regnskapet er ikke revidert.

Selskapets regnskap er utarbeidet i overensstemmelse med Lov om årsregnskap mv. av 17. juli 1998 nr 56 (regnskapsloven), forskrift om årsregnskap for forsikringsforetak, samt god regnskapsskikk.

Skogbrand er ikke en del av et konsern underlagt den internasjonale regnskapsstandarden IFRS. Selskapets regnskap er derfor bare delvis tilpasset IFRS-standarden og forenklingen ligger i notene.

Regnskapet presenteres i hele norske kroner (NOK).

Kvartalsrapporten er avlagt etter samme prinsipper som årsregnskapet for 2021, og bør derfor leses i sammenheng med dette.

**Regnskapsmessig behandling av investeringer**

*Bygninger og andre faste eiendommer*

Skogbrand eier kontorbygg med åtte etasjer i Rådhusgt. 23 B. Utleiedelen utgjør seks etasjer og er i balansen ført til markedsverdi etter IAS 40. Markedsverdien fremkommer ved at det tas utgangspunkt i netto årlig leie som kapitaliseres. Den netto årlige leien er basert på faktisk leie for utleide lokaler og markedsleie for ledige lokaler. I tillegg er det hensyntatt en sannsynlighet for arealledighet/leiesvikt og antatte eierkostnader.

Eierbenyttet del av bygninger vurderes etter verdipurveringsmodellen etter IAS 16, første gang i 2007. Verdien fremkommer ved bruk av en beregningsmodell som tar utgangspunkt i de faktiske leieinntektene, leieavtalenes varighet og areal, samt leietakerens andel av felleskostnadene. Bokført verdi fremkommer ved avskrivninger over 50 år.

*Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi*

Finansielle eiendeler er bokført til markedsverdi. Markedsverdi fremkommer noe forskjellig, avhengig av hvilken kategori den finansielle eiendelen tilhører. Nivå 1, f.eks. fondsandeler, har daglige markedspriser. Nivå 2, andeler i eiendomsfond og enkeltobligasjoner har verdier som ikke bygger på daglige verdioppdateringer. Nivå 3, aksjer i eiendommer og skadeforsikrings-selskap, har verdijustering 2-4 ganger pr år.

**NOTE 2. FINANSIELLE EIENDELER ETTER KATEGORI**

	30.09.2022		30.06.2022	
	Kostpris	Virkelig verdi	Kostpris	Virkelig verdi
<b>Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet</b>				
Aksjer og andeler	285 520 197	367 020 653	282 934 742	373 264 999
Andeler i obligasjonsfond	195 818 700	244 666 610	195 755 618	242 201 557
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	0	0	0	0
<b>Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet</b>	<b>481 338 897</b>	<b>611 687 263</b>	<b>478 690 360</b>	<b>615 466 556</b>
<b>Utlån</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Andre finansielle eiendeler:</b>				
Aksjer og andeler	25 250 000	62 500 000	25 250 000	62 500 000
<b>Sum andre finansielle eiendeler</b>	<b>25 250 000</b>	<b>62 500 000</b>	<b>25 250 000</b>	<b>62 500 000</b>
<b>Sum finansielle eiendeler etter kategori</b>	<b>506 588 897</b>	<b>674 187 263</b>	<b>503 940 360</b>	<b>677 966 556</b>

**Virkelig verdi hierarki - Eiendeler klassifisert som holdt for omsetning**

Kilder for estimering av virkelig verdi	Eiendom	Obligasjons-fond	Aksjefond	Obligasjoner	Aksjer og andeler
Nivå 1: Bruk av kvoterte priser i aktive markeder for identiske instrumenter		244 666 610	278 283 440	0	0
Nivå 2: Bruk av annen observerbar informasjon enn den som er benyttet under nivå 1, enten direkte eller indirekte		0	0	0	0
Nivå 3: Bruk av informasjon som ikke baseres på observerbare markedsdata	130 000 000	0	0	0	55 944 737
<b>Virkelig verdi</b>	<b>130 000 000</b>	<b>244 666 610</b>	<b>278 283 440</b>	<b>0</b>	<b>88 737 213</b>

<b>Selskapets eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.09.22</b>	<b>Nivå 1</b>	<b>Nivå 2</b>	<b>Nivå 3</b>	<b>Sum</b>
Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet	522 950 050	32 792 476	185 944 737	741 687 263
Andre finansielle eiendeler	0	0	0	0
<b>Sum eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.09.22</b>	<b>522 950 050</b>	<b>32 792 476</b>	<b>185 944 737</b>	<b>741 687 263</b>

<b>Selskapets eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.06.22</b>	<b>Nivå 1</b>	<b>Nivå 2</b>	<b>Nivå 3</b>	<b>Sum</b>
Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet	0	0	56 873 801	56 873 801
Andre finansielle eiendeler	0	0	0	0
<b>Sum eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.06.22</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>56 873 801</b>	<b>56 873 801</b>

Det har vært nedgang i aksjer og andeler estimert til virkelig verdi på nivå 3.  
Dette skyldes nedgang i markedsverdien i NRP Anaxo Nordic M2 på kr 929 064.

### NOTE 3. UREALISERT GEVINST / TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER

	<b>Anskaffelses- kost</b>	<b>Markeds- verdi</b>	<b>Urealisert tap/gevinst 30.09.2022</b>	<b>Urealisert tap/gevinst 30.06.2022</b>	<b>Endring i urealisert gevinst / tap</b>
Aksjer eid direkte	18 475 318	25 453 014	6 977 696	6 977 696	0
Aksjer i eiendomsselskap	51 873 869	92 991 723	41 117 854	42 046 918	-929 064
Private Equity	36 748 474	58 930 672	22 182 198	19 308 208	2 873 990
Andeler i eiendomsselskap KS/ANS	24 841 416	32 792 476	7 951 060	7 752 646	198 414
Aksjefond	178 831 120	219 352 770	40 521 650	51 494 791	-10 973 141
Obligasjonsfond	195 818 700	244 666 610	48 847 910	46 445 940	2 401 970
Derivater	0	0	0	0	0
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	<b>506 588 897</b>	<b>674 187 265</b>	<b>167 598 368</b>	<b>174 026 199</b>	<b>-6 427 831</b>

### NOTE 4. SKATT

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2 022</b>	<b>2 021</b>
Betalbar selskapsskatt	0	0
For mye(-)/for lite avsatt skatt tidl år	0	-42 607
Skatt på konsernbidrag	0	0
Brutto endring utsatt skatt i balansen	-2 529 476	-15 947 399
Formuesskatt 2022 (Formuesskatt 2021 en del av linje Andre kostnader)	606 273	675 385
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-1 923 203</b>	<b>-15 314 621</b>
Herav skatt på andre inntekter og kostnader	0	-47 132
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 923 203</b>	<b>-15 267 489</b>

Ordinært resultat før skattekostnad	-40 921 358	32 245 398
Estimatendring pensjonsforpliktelse	0	-188 528
Representasjon	21 000	27 600
Renter skatt	-105	0
Inntektsført utbytte	-836 406	-2 284 699
Tilbakeføring 3%	25 092	68 541
Realisert gevinst innenfor fritaksmetoden	-11 780 819	-33 000 667
Endring i urealiserte gevinster innenfor fritaksmetoden	42 524 658	-61 294 211
Avgitt konsernbidrag		
Avskrivning goodwill		
Endring midlertidige forskjeller	5 562 815	-15 678 822
Årets skattepliktige inntekt	-5 405 123	-80 105 388
Fremførbart underskudd pr. 01.01.	-139 209 421	-59 954 069
Fremførbart underskudd pr. 31.12	144 614 544	140 059 458
Skattepliktig inntekt/(fremførbart underskudd)	0	1
Skatt, 25 %	0	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0
Betalbar skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	0
Betalbar skatt - formuesskatt	606 273
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>606 273</b>

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 022</b>	<b>2 021</b>	<b>Endring</b>
<b>Forskjeller som utlignes:</b>			
Bygg	78 881 865	79 308 987	427 122
Andre driftsmidler	-332 324	-167 029	165 295
Pensjon	-1 817 088	-1 817 088	0
Urealiserte verdier på investeringer utenfor fritaksmetoden	48 847 910	49 062 109	214 199
Skattemessig reassuransavsetning (inntektsføres over 10 år lineært)	1 281 000	1 537 200	256 200
Skattemessig sikkerhetsavsetning (inntektsføres over 10 år lineært)	22 500 000	27 000 000	4 500 000
Avsetning til garantiordning 31.12.22	900 000	900 000	0
Avsetning til naturskadepoolen 31.12.22	108 961	108 961	0
<b>Sum</b>	<b>150 370 325</b>	<b>155 933 140</b>	<b>5 562 815</b>
Underskudd til fremføring	-144 614 544	-141 075 831	3 538 713
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 008 961	-1 008 961	0
<b>Grunnlag beregning utsatt skatt/(utsatt skattefordel)</b>	<b>4 746 820</b>	<b>13 848 348</b>	<b>9 101 528</b>
Utsatt skatt/(Utsatt skattefordel)	1 186 705	3 716 181	2 529 476
Utsatt skatt i balansen i fjor, basert på estimat 2021	3 716 181	19 663 580	
Den egentlige endring når utsatt skatt i skatteoppgjør brukes	-2 529 476	-15 947 399	

#### NOTE 5. KAPITALDEKNING

<b>Delkapitalkrav:</b>	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Markedsrisiko	216 275 543	282 340 076
Skadeforsikringsrisiko	23 794 607	38 387 941
Helseforsikringsrisiko	0	0
Motpartsrisiko	1 685 021	3 984 744
Operasjonell risiko	5 832 932	8 942 726
- Diversifiseringseffekt	-17 836 575	-29 179 090
- Risikoreducerende effekter av utsatt skatt	-7 081 287	-22 470 889
<b>Sum solvenskapitalkrav (SCR)</b>	<b>222 670 242</b>	<b>282 005 507</b>
<b>Minstekapitalkrav (MCR)</b>	<b>55 667 560</b>	<b>70 501 377</b>
Basiskapital		
Opptjent egenkapital	619 907 515	658 373 847
- Immaterielle eiendeler	-2 797 141	-2 970 571
- Verdiforskjeller mellom Solvens II og regnskap	-9 467 850	-52 123 404
<b>Kapitalgruppe 1</b>	<b>607 642 524</b>	<b>603 279 872</b>
<b>Basiskapital</b>	<b>607 642 524</b>	<b>603 279 872</b>
Supplerende kapital for ikke-innkalte etterskuddspremier	60 700 000	60 700 000
<b>Kapitalgruppe 2</b>	<b>60 700 000</b>	<b>60 700 000</b>
Eiendeler ved utsatt skatt	3 262 704	10 837 879
<b>Kapitalgruppe 3</b>	<b>3 262 704</b>	<b>10 837 879</b>
<b>Basiskapital til dekning av solvenskapitalkrav</b>	<b>671 605 228</b>	<b>674 817 751</b>
<b>Basiskapital til dekning av minstekapitalkrav</b>	<b>607 642 524</b>	<b>603 279 872</b>



<b>Solvenskapitaldekning i prosent</b>	<b>302 %</b>	<b>239 %</b>
<b>Minstekapitaldekning i prosent</b>	<b>1092 %</b>	<b>856 %</b>

Finansforetakslovens § 14-9 sier at et forsikringsforetak skal til enhver tid ha ansvarlig kapital som minst er tilstrekkelig til å dekke et solvenskapitalkrav og et minstekapitalkrav.

<b>Verdiforskjellen av egenkapital mellom Solvens II og regnskap består av følgende poster:</b>	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Verdiforskjell all-fremtid premiereserve	19 894 668	-13 989 289
Verdiforskjell premie- og erstatningsavsetninger (eks all-fremtid)	-28 247 517	-692 367
Utsatt skatt forpliktelser	0	3 716 181
Omklassifisering garantifond til forpliktelse	-1 115 000	-1 115 000
Risikomargin	0	-40 042 929
	<b>-9 467 850</b>	<b>-52 123 404</b>